
 5. 
  STOHAB 

 2021-01-27
  

Redovisning av kontorsyttranden lämnade av STOHAB 
 

 In/ut Från Ärende Åtgärd 
     
2020-
00946/1.1.8 

2020-11-
20 

Stockholms stadshus AB Remiss - Krav för tunga 
lastbilar i upphandling av 
transporttjänster i Stockholms 
stad 

Under beredning. 
 

2020-
00965/1.1.8 

2020-12-
02 

Stockholms stadshus AB Remiss - Inriktningsunderlag 
inför 
transportinfrastrukturplanering 
för perioden 2022-2033 och 
2022-2037 

Besvarad av Sverker 
Henriksson, chef 
Strategi & utveckling 
Deadline 11 
december 2020. 

2020-
1021/1.1.8 

2020-12-
18 

Stockholms stadshus AB Remiss - Uppdatering av 
åtgärdsprogrammet för 
havsmiljön 

Under beredning. 
 

2020-
1023/1.8.8 

2020-12-
19 

Stockholms stadshus AB Remiss - Samråd inom 
vattenförvaltning 

Under beredning.  
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